3.工程内容:本工程具体施工内容包括但不限于为本工程的通信搬迁等，包括通信管道

工程，光缆工程的搬迁。(具体工作内容详见图纸及工程量清单)。

4.工程承包范围：

详见图纸及工程量清单。

二、合同工期

工期总日历天数：30 天。（具体开工日期以发包人开工令为准。）

三、质量标准

工程质量符合国家、地方及工程所属行业等相关质量标准及本合同约定的工程质量标

准（若上述标准、规范有调整或修订，适用最新版本。如以上要求有不一致的地方，以最高

要求为准），且一次验收合格 100% 。

四、暂定合同价款

暂定金额（含税，税率 9 %）：

人民币（小写） 2549529 元

(大写) 贰佰伍拾肆万玖仟伍佰贰拾玖元整元整

五、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(1) 本合同协议书

(2) 投标书及其附件

(3) 本合同专用条款及其附件

(4) 本合同通用条款

(5) 标准、规范及有关技术文件

(6) 图纸

(7) 工程量清单

(8) 工程报价单

(9) 招标文件及投标答疑文件

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内

容的文件，应以最新签署的为准。

六、承诺